
Uchwała Nr 2/2024 
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Gogołowa 

z dnia 25 września 2024 r.  
 
w sprawie wniosku o zaplanowanie przedsięwzięć w budżecie Gminy Mszana na rok 2025 

ze środków Sołectwa Gogołowa w ramach funduszu sołeckiego 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) 
 

Zebranie Wiejskie 
uchwala: 

 
§ 1 

Wnioskuje się do Rady Gminy Mszana o uwzględnienie w budżecie Gminy na 2025 rok  
w ramach środków funduszu sołeckiego zadania: 
 

1.  Zakup stołów do sali głównej ośrodka kultury w Gogołowej  – kwota 10.000,00 zł. 
2. Zakup nagłośnienia do sali głównej ośrodka kultury w Gogołowej                                                 

– kwota 10.000,00 zł. 
3. Zakup wyposażenia biura, które będzie służyło także Radzie Sołeckiej – kwota 

10.000,00 zł. 
4. Zakup siatek do 4 bramek na boisko sportowe  – kwota 3.000,00 zł. 
5. Zakup rolet do sali gimnastycznej SP – kwota 3.000,00 zł. 
6. Działalność kulturalna Sołectwa – kwota 16.823,90 zł. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi Sołectwa Gogołowa. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


